

2024. ÁPRILIS 25-30.



coop

A JÓ SZOMSZÉD
abc és szuper



BUSINESS
2011
Superbrands

www.coop.hu
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken mindig van egy JÓ SZOMSZÉD



Magyar Tejföl
12%
330 g, 1209 Ft/kg

399 Ft



Raffaello*
150 g, 7327 Ft/kg
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft/db
6660 Ft/kg



Pilsner
Urquell Sör
szuper
dobozos, 4,4%,
0,33 l, 906 Ft/l

299 Ft



Sága
Falni Jó Hot Dog**
Eredeti íz, Sajtos, Csípős,
140 g, 3207 Ft/kg
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
2850 Ft/kg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

** Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



Minden Nap
Frissföls
20%
315 g, 822 Ft/kg

259 Ft



Coop
Olasz
felvágott*
2190 Ft/kg
219 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

199 Ft/10 dkg
1990 Ft/kg



Coop
Instant
Kávéitalpor*
3 in 1 cukorral,
3 in 1 barna cukorral,
10 x 18 g, 3328 Ft/kg
599 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft/db
2772 Ft/kg



Magyar ESL Tej
2,8 %, dobozos,
1 l

399 Ft



Coop Mascarpone
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft



Tarka
Görög krémjoghurt
szuper
Natúr
400 g, 1248 Ft/kg

499 Ft



Magic Milk
Laktózmentes joghurt
Natúr
150 g, 1127 Ft/kg

169 Ft



Real Nature Proxy
zsírszegény
joghurtital
Erdői gyümölcs, Eper-banán,
250 g, 1196 Ft/kg

299 Ft



Tihany
Friss habosított szendvicsekrem sajtból
szuper
Natúr, Zöldfűszeres, 140 g, 4279 Ft/kg

599 Ft



Mizo Túró Rudi 0% hozzáadott cukorral
30 g

159 Ft



Szenttamási
Kakaós tej
1,9 %, PET palackos,
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft



Szenttamási Tej
1,5 %, PET palackos,
1 l

369 Ft



Atlant jégkrém
Csokoládés csokoládé bevonattal,
Vanília-kókusz fehér csoki bevonattal kókusszal szórva,
Tejszínes csokoládé bevonattal mandula darabokkal, 110 ml, 3627 Ft/l

399 Ft



Coop Levesbetét
Húsgombóc, Májgombóc gyorsfagyasztott, 250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



Coop Sárgahüveljű vágott zöldbab
gyorsfagyasztott 450 g, 1109 Ft/kg

499 Ft



**Sajttal töltött
vegyes tál
fűszeres olajban,
Sajttal töltött
fekete olajbogyó
fűszeres olajban**

szuper
250 g, töltőtömeg: 150 g,
8660 Ft/kg
A kép illusztráció.

1299 Ft



Coop Ömlesztett sajtszeletek*
Cheddar ízesítéssel,
Ementáli ízesítéssel,
Toast, 100 g, 3490 Ft/kg
349 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
2990 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a feltüntetett
boltkategóriáinak megfelelő
„Spóroljon többet!” matricával
megjelölt üzletekben érvényes.



Mozzarella sajt

szuper
4190 Ft/kg
A kép illusztráció.

419 Ft/10 dkg

**HÉTVÉGI
AJÁNLATUNK**

2024. április
26–28.



Trappista sajt
2190 Ft/kg
A kép illusztráció.

219 Ft/10 dkg



- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- házas íz ✓
- kiváló minőség ✓



**Tallér
Félzsíros túró**
tégelyes
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft



**Tallér
Disznósajt
nyelvel**
3190 Ft/kg
A kép illusztráció.

319 Ft/10 dkg



Tallér Bácskai hurka
2790 Ft/kg
A kép illusztráció.

279 Ft/10 dkg



**Tallér
Füstölt, főtt
császárszalonna**
4290 Ft/kg
A kép illusztráció.

429 Ft/10 dkg



**Tallér
Löncs felvágott**
350 g, 2854 Ft/kg

999 Ft



**Tallér
Tejföl**
poharas 20%
315 g, 1489 Ft/kg

469 Ft



Tallér Tészta*
6 tojásos
Nagykocka
200 g, 2245 Ft/kg
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1995 Ft/kg



Tallér Tészta*
8 tojásos
Eperlevél, Zabszem
200 g, 2245 Ft/kg
449 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1995 Ft/kg



Coop Jó nekem!
Sertésmájás,
Majoránnás sertésmájás
200 g, 1995 Ft/kg

399 Ft



Kométa Útravaló
Bécsei felvágott, Sajtos sertéspárizsi
2590 Ft/kg

259 Ft/10 dkg



Szentandrás Paprikás
Pulyka vastagkolbász
szuper 80 g, 7488 Ft/kg

599 Ft



Minden nap
Szeletelt bacon

Minden Nap Bacon
füstölt, szeletelt
200 g, 4495 Ft/kg

899 Ft



Coop Jó nekem!
Sertés vékonykolbász
250 g, 6760 Ft/kg

1690 Ft



Viaszos borjúmájás
szuper 400 g, 2998 Ft/kg
A kép illusztráció.

1199 Ft



Coop Jó nekem!
Sült prágai sonka
szeletelt, 100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft



Tauris
Mix felvágott
55 g, 5436 Ft/kg

299 Ft



Coop Csemegedebreceni
3290 Ft/kg
A kép illusztráció.

329 Ft/10 dkg



Minden Nap Csécsi szalonna
2790 Ft/kg
A kép illusztráció.

279 Ft/10 dkg



Knorr
Cup a Soup instant krémleves*
Csirkekrémleves
zsemlekockával, 16 g,
3 sajtkrémleves
zsemlekockával, 17 g
349 Ft



COOP KLUB ÁR:
299 Ft/db



Lay's Max Strong burgonyachips**
Chilli & Lime, Hot Chicken Wings,
Lay's Oven backed burgonyachips**

szuper
Joghurtos-zöldfűszeres ízesítésű,
Sós,
55 g, 8164 Ft/kg
449 Ft



2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
7255 Ft/kg



JÁTSSZ és NYERJ
életre szóló élményeket!
A nyereményjáték időtartama:
2024.04.11. - 05.23.
Részletek:
www.omniaelmeny.hu

Douce Egberts Omnia
őrölt-pörkölt kávé
Gold, Silk,
szuper
Intense, 250 g, 4396 Ft/kg

1099 Ft



Győri Édes
Zabfalatok
215 g, 1856 Ft/kg

399 Ft



Cerbona Rudi
kakaós bevonattal,
hozzáadott cukor nélkül,
glutén- és laktózmentes
Épres tölteléssel,
Málnás tölteléssel,
Sárgabarackos tölteléssel,
30 g

169 Ft



Coop
Ananászív iv,**
Éperízív iv**
étsokoládé
bevonattal,
20 g
79 Ft

4 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

59 Ft/db



Univer
Gulyáskrém**
Csemege, Csipős,
70 g, 5700 Ft/kg
399 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
4986 Ft/kg



Eduscho
Szemes Kávé
Caffè Strong,
Espresso Intenso,
500 g, 4998 Ft/kg

2499 Ft



Coop Prémium Tonhal
szuper
Saját levében, Napraforgóolajban,
3 x 80 g, töltöttség: 3 x 52 g, 8968 Ft/kg

1399 Ft



Hamburger Zsemle
szezámgyáros
6 db-os, 300 g, 2663 Ft/kg

799 Ft



Hot Dog Sandwich
4 db-os, 250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



Coop
4 tojásos
szárzészta
Makaróni,
Szarvacska, Orsó,
500 g, 998 Ft/kg

499 Ft



Coop
Natúr
almaszírom
50 g, 5780 Ft/kg

289 Ft

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

** Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Coop szénsavas üdítőital
Citromízű,
Gyömbériszű,
Tonicízű,
1,5 l, 199 Ft/l

299 Ft



Coop Zero gyümölcszörp
50 % gyümölcsstartalommal
Málnaízű, Narancsízű, 0,7 l, 713 Ft/l

499 Ft



Emese Ásványvíz*
Szánsavas,
Szánsavmentes
PET, 1,5 l, 86 Ft/l
129 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

99 Ft/db
66 Ft/l



Coop szánsavmentes üdítőital
5 %
Alma, Narancs,
Őszibarack
2 l, 200 Ft/l

399 Ft



Apenta üdítőital
Málna, Vitamixx
alma-mangó ízű,
Light
energiamentes
bodza
1,5 l, 199 Ft/l

299 Ft



Nicolaus szuper ízesített Vodka
Extra Fine
38%, 0,5 l, 5998 Ft/l

2999 Ft

Nicolaus szuper ízesített Vodka
Áfonya, Lime
38%, 0,5 l, 5998 Ft/l

2999 Ft



Borsodi Friss alkoholfmentes dobozos sör*
több ízben, 0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft

4 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Flóraszept
tisztítószer
Citrom, Otthon,
1 l

899 Ft



Just
mosogatószer
Lemon,
szuper
Gold,
750 ml, 799 Ft/l

599 Ft



Fa
Tusfürdő[®]
szuper
Men Sport,
Divine
Moments,
250 ml,
2996 Ft/l
749 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db
2796 Ft/l



Tomi mosószer
3+1 Power kapszula,
Color, 15 mosás,
15 db, 120 Ft/db,
Color gél, 22 mosás,
0,99 l, 1817 Ft/l

1799 Ft



Regina Delicate toalettpapír
Gentle Feeling, Refreshing Aloe,
3 rétegű, 4 tekercs, 124,7 Ft/db

499 Ft



Multy Univerzális kendő
sárga, 3 db, 133 Ft/db

399 Ft



Glossy húzózáras szemetes bélő
szuper
60 l-es, 10 db, 60 Ft/db

599 Ft



Glossy Bivalyerős kukazsák
160 l-es, 10 db, 120 Ft/db

1199 Ft



Multy Aquablue Mop felmosófej
sárga, 1 db

499 Ft/db



Coop
Korongvatta
100 db, 3,6 Ft/db

359 Ft

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

coop

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. április 26–28.



Chef & Go Kocsonya
szuper
350 g, 2283 Ft/kg

799 Ft



Chef & Go Orosz hússaláta
szuper
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



Tolle UHT Tej
1,5%, 1l

299 Ft



Coop Szent István sör*
dobozos, 4%
0,5 l, 498 Ft/l
249 Ft

24 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
398 Ft/l



Csirkecomb farrész**
előhűtött
A kép illusztráció.

799 Ft/kg



Kometa Sertés körömpörkölt csomag***
szuper
1,5 kg, 866 Ft/kg

1299 Ft



Kometa Darált sertéshús*, ***
500 g, 2198 Ft/kg
1099 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
1998 Ft/kg



Starking alma****
A kép illusztráció.

469 Ft/kg



Újhagyma****
A kép illusztráció.

219 Ft/csomó



Zeller****
A kép illusztráció.

549 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

***Ajánlatunk csak a védőgáz csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.

****Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Dunakavics draszté, Francia draszté

70 g, 3986 Ft/kg

szuper Francia draszté karnevál, Dunakavics ropogós fahéjas

70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft

229 Ft/db

2 db vásárlásakor 3271 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000051310900100240430



Beváltható 2024. 04. 18-tól 04. 30-ig, a Tisza-Coop Zrt. által ellátott Coop klub törzsvásárlói logóval megjelölt üzletekben törzsvásárlói kártya felmutatásával.

Magyar tejföl 20%

330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

449 Ft/db

1 db vásárlásakor 1361 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000051331000100240430



Beváltható 2024. 04. 18-tól 04. 30-ig, a Tisza-Coop Zrt. által ellátott Coop klub törzsvásárlói logóval megjelölt üzletekben törzsvásárlói kártya felmutatásával.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az alkalmazásba történő regisztráció meneté és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. Zöld szám: 06-80-870-220 E-mail: coopklub@coop.hu

szuper => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu, a kuponok letölthetők a www.tiszacoop.hu weboldalon.